

Novatag Tagdækning ApS

Kirsebærhaven 2

2680 Solrød Strand

CVR-nr. 37912220

Årsrapport for 2018

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. februar 2019

Thomas Kræmmer Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Novatag Tagdækning ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Novatag Tagdækning ApS Kirsebærhaven 2 2680 Solrød Strand
CVR-nr.	37912220
Stiftelsesdato	5. august 2016
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Bestyrelse	Michael Also-Petersen, Formand Brian Lundsgaard Kristiansen, Næst formand Thomas Kræmmer Sørensen
Direktion	Thomas Kræmmer Sørensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er tagentreprenørvirksomhed med udførelse af tagdækning og tagisolering som kerneområder. Opgaverne spænder fra service- og renoveringsopgaver til nybyggeri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 165.969, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 1.715.321, og en egenkapital på kr. 162.006 plus yderligere kr. 350.000 i ansvarlig lånekapital.

Selskabets ordrebeholdning til udførelse i 2019, udgør 73% af årets budgetterede omsætning, hvilket er en stigning i tilgangen af ordrer i forhold til tidligere år.

Den positive udvikling styrker ledelsens forventning om at nå det budgetterede resultat for 2019 og samtidig overholde målsætningen om at konsolidere selskabet.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		2.554.449	1.544.635
Personaleomkostninger	1	-2.104.884	-1.483.386
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-51.120	-34.365
Driftsresultat		398.445	26.884
Andre finansielle indtægter		4.207	2.747
Finansielle omkostninger	2	-174.189	-132.655
Resultat før skat		228.463	-103.024
Skat af årets resultat	3	-62.494	21.904
Årets resultat		165.969	-81.120
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		165.969	-81.120
Resultatdisponering		165.969	-81.120

Novatag Tagdækning ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	160.570	175.690
Materielle anlægsaktiver		160.570	175.690
Deposita		31.567	25.949
Finansielle anlægsaktiver		31.567	25.949
Anlægsaktiver		192.137	201.639
Råvarer og hjælpematerialer		193.166	206.048
Varebeholdninger		193.166	206.048
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		588.303	674.790
Igangværende arbejder for fremmed regning		601.000	311.000
Udsudte skatteaktiver		0	21.562
Tilgodehavende selskabsskat		1.898	0
Andre tilgodehavender		123.282	73.907
Periodeafgrænsningsposter		15.535	7.759
Tilgodehavender		1.330.018	1.089.018
Likvide beholdninger		0	5.002
Omsætningsaktiver		1.523.184	1.300.068
Aktiver		1.715.321	1.501.707

Novatag Tagdækning ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		112.006	-53.961
Egenkapital		162.006	-3.961
Hensættelser til udskudt skat		14.830	0
Hensatte forpligtelser		14.830	0
Ansvarlig lånekapital		350.000	250.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	350.000	250.000
Gæld til banker		180.861	452.576
Leverandører af varer og tjenesteydelser		403.058	251.066
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		494.362	180.015
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		110.204	372.011
Kortfristede gældsforpligtelser		1.188.485	1.255.668
Gældsforpligtelser		1.538.485	1.505.668
Passiver		1.715.321	1.501.707
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Novatag Tagdækning ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-53.963	-3.963
<u>Årets resultat</u>	<u> </u>	<u>165.969</u>	<u>165.969</u>
Egenkapital 31. december 2018	50.000	112.006	162.006

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2018	2017	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	1.912.455	1.307.476	
Pensioner	44.710	51.774	
Andre omkostninger til social sikring	73.435	32.284	
Andre personaleomkostninger	74.284	91.852	
	2.104.884	1.483.386	
2. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	174.189	132.655	
	174.189	132.655	
3. Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	26.102	0	
Reg. af udskudt skat	36.392	-21.904	
	62.494	-21.904	
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris primo	212.000	14.000	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	36.000	198.000	
Kostpris ultimo	248.000	212.000	
Af- og nedskrivninger primo	-36.310	-1.945	
Årets afskrivninger	-51.120	-34.365	
Af- og nedskrivninger ultimo	-87.430	-36.310	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	160.570	175.690	
5. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	350.000	0	350.000
	350.000	0	350.000
6. Eventualforpligtelser			
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.			
7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger			
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.			